

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 sierpnia 2021 roku



## WOJEWODA LUBUSKI

Władysław Dajczak

„Z wdzięcznością i szacunkiem  
chylę głowę przed tymi,  
którzy przez wieki użyźniali  
ziemię potem czoła” Jan Paweł II

Pan  
**Karol Neumann**  
Wójt Gminy Zwierzyn

*Szanowny Panie Wójcie!*

Serdecznie dziękuję za zaproszenie na Dożynki Gminne w Zwierzynie. Pozdrawiam wszystkich uczestników dzisiejszej uroczystości i życzę wszelkiej pomyślności oraz satysfakcji z rolniczego trudu.

Tegoroczne zbiory powoli dobiegają końca. Dożynki stanowią ukoronowanie całorocznego trudu i znoju. W tym czasie, jak każdego roku kierujemy swoje podziękowania dla wszystkich lubuskich rolników za zaangażowanie i poświęcenie. Niestety nie zawsze pracowitość i oddanie ciężkiej pracy przynoszą oczekiwane rezultaty, gdyż praca rolnika jest przede wszystkim uzależniona od zmiennych warunków pogodowych. Dlatego też codzienny chleb jest darem, za który dziś dziękujemy.

Dożynki to święto zakorzenione w staropolskiej tradycji, święto dziękczynienia, a jednocześnie czas radości i dumy z dobrze wykonanej pracy. Dożynkowy wieniec i bochen chleba przypominają nam o ogromnym sensie ludzkiej pracy oraz wyrażają wdzięczność Bogu za wsparcie i błogostawieństwo dla ludzkiego trudu.

Rząd Pana Premiera Mateusza Morawieckiego stale dąży do poprawy jakości życia mieszkańców obszarów wiejskich. W ramach Polskiego Ładu przygotowano wiele nowych rozwiązań dla polskich rolników, które w najbliższym czasie będą wdrażane. Wierzę, że założenia tego programu wyjdą naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców polskiej wsi.

Z okazji Święta Plonów wszystkim rolnikom z województwa lubuskiego oddaję należny szacunek i przekazuję słowa wdzięczności za ten rolniczy upór, pracowitość i miłość do ojczystej ziemi. Niech z Bożą łaskawością, lubuskie wsie wznoszą się w dobrobycie i pomyślności. Życzę dorodnych plonów na kolejny sezon, przychylnych warunków atmosferycznych zarówno w czasie zasiewu, upraw i zbiorów, dużo zdrowia i wiele satysfakcji z wykonywanej pracy. Szczęść Boże!

*Łączę wyrazy szacunku*